[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, que realize a aplicaçãoda sobra de asfalto nas estradas de terra do Bairro dos Mirandas.

Justificativa

[bookmark: _GoBack] A presente indicação tem como objetivo que o Executivo Municipal direcione a sobra de asfalto nas estradas de terra do Bairro dos Mirandas. Tal iniciativa além de promover a reutilização do material em muito contribuiria com as condições das estradas rurais do bairro.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de Abrilde 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
16aa285f-1907-4a9e-a3b0-622d05985c75.png
PROTOCOLO 1559/2018 - 09/04/2018 12:58

image1.jpeg